
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 316 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu  

w Warszawie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 928 Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13018 oraz z 2019 r.  

poz. 12172) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9: 

a) uchyla się pkt 1, 

b) uchyla się pkt 6, 

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) zdrowie - w zakresie planowania, organizowania, koordynowania systemu oraz nadzoru nad systemem 

Państwowe Ratownictwo Medyczne na terenie województwa”; 

2) w § 12: 

a) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 - 7 w brzmieniu: 

,,6) rolnictwo; 

7) administracja publiczna – w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych.”; 

 

___________________________ 
1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695), w związku z art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) 

Pana Mariusza Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów 

urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2020 r.

Poz. 11546



3) w § 14a pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) realizacja zadań wojewody wynikających z przepisów ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 

Solidarnościowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2192, z 2019 r. poz. 1622, 1696 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 321); 

4) w § 24 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) realizacja polityki inwestycyjnej Urzędu, z zastrzeżeniem § 22 pkt 2 oraz § 26 pkt 3 .”; 

5) w § 26 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) realizacja polityki inwestycyjnej Urzędu w zakresie robót budowlanych;”; 

6) w § 30 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) państwowi powiatowi inspektorzy sanitarni.”; 

7) w § 31 w ust. 1 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 - 52 w brzmieniu: 

„15) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Białobrzegach; 

16) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ciechanowie; 

17) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Garwolinie; 

18) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gostyninie; 

19) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Grodzisku Mazowieckim; 

20) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Grójcu; 

21) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kozienicach; 

22) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legionowie; 

23) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lipsku; 

24) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łosicach; 

25) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Makowie Mazowieckim; 

26) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Mińsku Mazowieckim; 

27) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Mławie; 

28) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Nowym Dworze Mazowieckim; 

29) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrowi Mazowieckiej; 

30) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrołęce; 

31) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Otwocku; 

32) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piasecznie; 

33) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Płocku; 

34) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Płońsku; 

35) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w m. st. Warszawie; 

36) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Powiecie Warszawskim Zachodnim w Ożarowie 

Mazowieckim; 

37) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Pruszkowie; 

38) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Przasnyszu; 

39) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Przysusze; 

40) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Pułtusku; 

41) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Radomiu; 

42) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Siedlcach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11546



43) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sierpcu; 

44) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sochaczewie; 

45) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sokołowie Podlaskim; 

46) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szydłowcu; 

47) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Węgrowie; 

48) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wołominie; 

49) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wyszkowie; 

50) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zwoleniu; 

51) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Żurominie; 

52) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Żyrardowie.”; 

8) § 36 otrzymuje brzmienie: 

„36. 1. Do zadań Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie należy realizacja zadań 

dotyczących sprawowania zapobiegawczego i bieżącego nadzoru sanitarnego oraz prowadzenie działalności 

zapobiegawczej i przeciwepidemicznej w zakresie chorób zakaźnych i innych chorób powodowanych 

warunkami środowiska, a także prowadzenie działalności oświatowo-zdrowotnej. 

2. Do zadań powiatowej stacji sanitarno-epidemiologicznej należy zapewnienie realizacji ustawowych zadań 

państwowego powiatowego inspektora sanitarnego na obszarze jego działania.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11546


		2020-11-25T15:22:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




